关于成立安徽省安全生产协会

“安徽祥源科技股份有限公司乡村振兴安全发展

宣讲团”公告

[2022]016 号

实施乡村振兴战略是以习近平同志为核心的党中央作

出的重大决策部署。按照省民政厅、省乡村振兴局《关于动

员引导社会组织参与乡村振兴工作的通知》精神及省安全生

产协会《关于筹建乡村振兴安全发展宣讲团实施方案》要求，

同意安徽祥源科技股份有限公司成立“安徽祥源科技股份有

限公司乡村振兴安全发展宣讲团”。设团长 1 名，宣讲团成

员 9 名（具体组成名单见附件）。

特此公告

安徽省安全生产协会

2022 年 6 月 30 日

附件：

“乡村振兴 安全发展宣讲团”组成名单 （共 9 人）

序号 角色 姓名 擅长领域 职称 单位及职务

1 团长 吕志林 安全管理培训

高级工程师

一级评价师、

注安师、

市级应急专家

安徽祥源科技股份有限公司

（副总师）

2 成员 乐时平 安全管理培训
安全咨询专家

市级应急专家

安徽祥源科技股份有限公司

（副总师）

3 成员 余茂宽 职业卫生培训

高级工程师

注安师

省级职卫专家

安徽祥源科技股份有限公司

（副总师）

4 成员 章辉平 职业卫生培训

高级工程师

注安师

市级职卫专家

安徽祥源科技股份有限公司

（主任）

5 成员 夏正武 化工专家

二级评价师、

注安师、

市级应急专家

安徽祥源科技股份有限公司

（主任）

6 成员 刘邦年 电气专家

高级工程师

一级评价师、

注安师、

市级应急专家

安徽祥源科技股份有限公司

（主任）

7 成员 陈诚 燃气专家

副研究员

二级评价师、

注安师、

市级应急专家

安徽祥源科技股份有限公司

（主任）

8 成员 葛长乐 化工专家

高级工程师

注安师

省级应急专家

蚌埠市化工协会

（总工程师）

9 成员 杨利俊 工贸专家

二级评价师、

注安师、

市级应急专家

安徽祥源科技股份有限公司

（主任）